
内蒙古三爱富万豪氟化工有限公司北区公用工程提升改造项目施工项目中标候选人公示

(招标编号:ZB2025080039)

    公示开始时间:    2025-02-17                 公示结束时间:2025-02-20 

    

       本内蒙古三爱富万豪氟化工有限公司北区公用工程提升改造项目施工(招标项目编号

:ZB2025080039),经评标委员会评审,确定内蒙古三爱富万豪氟化工有限公司北区公用工程提升改造

项目施工的中标候选人,现公示如下:

 一、评标情况

    001内蒙古三爱富万豪氟化工有限公司北区公用工程提升改造项目施工

    1、中标候选人基本情况

 

排序 中标候选人名称 投标报价(元 ) 质量 工期/交货期

1 上海华谊建设有限公

司

19,589,842.60 符合国家及行业标准 92

2 中化二建集团有限公

司

19,764,671.51 符合国家及行业标准 92

3
南京南化建设有限公

司        
19,700,886.17 符合国家及行业标准 92

 

    2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

 

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 上海华谊建设有限公

司

韦中奇 机电一级:沪1312017201707652

2 中化二建集团有限公

司

岳将 机电工程专业一级建造师证:晋

1142021202200523



3 南京南化建设有限公

司

黄丙涛 机电工程二级:苏232171725003

 

    3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

 

序号 中标候选人名称 响应情况

1 上海华谊建设有限公

司

响应

2 中化二建集团有限公

司

                                     

    响应

3 南京南化建设有限公

司

                          响应

二、提出异议的渠道和方式

       根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,“投标人或其它利害关

系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异

议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异

议的,应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

三、其他公示内容

    无

四、监督部门

    本招标项目的监督部门为内蒙古三爱富万豪氟化工有限公司。

五、联系方式

    招  标  人:内蒙古三爱富万豪氟化工有限公司         

    地      址:内蒙古自治区乌兰察布市丰镇市工业园区       



    联  系  人:郭颂民

    电      话:0474-2292093

    

   招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

   地  址:呼和浩特市赛罕区腾飞路1号众生大厦17楼

   联系人:郭科   刘书伟   冀果果

   电  话: 15754915178/18147176152

 

 

   招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):        (签名)

 

   招标人或其招标代理机构:        (盖章)

 

 

 

 


